
华亭市中医院便民药房建设项目招标公告 

项目编号：GSJYT-2024-019 

一、招标条件 

本招标项目华亭市中医院便民药房建设项目，项目业主为华亭

市中医院，项目已具备招标条件，现委托甘肃嘉亿特建设工程项目

管理有限公司对该项目施工进行邀请招标。 

二、项目概况与招标内容 

1、项目名称：华亭市中医院便民药房建设项目 

2、建设内容及规模 

项目位于华亭市中医院，主要建设内容为预制水泥房主体 71.28

平方米，金属扶手、栏杆、栏板 11.5 米，保温隔热墙面 121 平方米，

墙面装饰板 104.28 平方米，吊顶 71.15 平方米、室外地坪 23.33 平

方米，配套完成室内装修及设备等。（具体详见工程量清单） 

3、招标控制价：244199.96 元。 

4、质量标准：按照国家建安工程质量检评验收标准，达到合格

等级。 

5、招标内容：本项目施工图内及工程量清单中所有建设内容。 

6、计划工期：计划工期为 30 天，计划开工日期 2024 年 10 月

10 日，计划竣工日期 2024 年 11 月 8日。 

7、标段划分：本工程计划分一个标段，选择一家中标单位。 

三、投标人资格要求 

1、投标人必须为独立法人，提供有效的企业法人营业执照（三



证合一）、开户许可证或基本存款账户信息。 

2、投标人提供2023年财务审计报告或近三个月财务报表及2024

年任意一个月依法纳税、社保（新成立不满一年的按照实际提供相

关证明文件）。 

3、投标人提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)信

用信息查询结果。 

4 、 投 标 人 提 供 在 中 国 裁 判 文 书 网

（http://wenshu.court.gov.cn/Index）无行贿犯罪查询结果。 

5.投标人应提交针对本项目的完整的施工方案（施工组织设

计）、投标预算、施工能力等证明材料。 

6.本次招标不接受联合体投标。 

四、报名及资格证明文件上传 

投标人请于 2024 年 9 月 27 日 8:00:00 至 2024 年 9 月 30 日

17:00:00 登录平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光招标采购

平台（平凉市）”报名并上传相应资质证明文件。 

五、网上报价时限及要求 

1.通过资质审查进入竞价程序的竞标人在 2024 年 9 月 30 日 17

时 00 分前提交报价。 

2.本次竞价各投标人仅限一轮报价，投标人提交报价时认真核

算报价金额，不得高于招标控制价。 

3.本次竞价完成后，各投标人将与网络上传内容一致的资格证

明文件的纸质版（须胶装、签字并盖公章）、电子版（U 盘 1份）于



中标公示结束前送到甘肃嘉亿特建设工程项目管理有限公司（华亭

市一中外围商铺三号楼 211 办公室（华亭市华御嘉园对面公交站）），

逾期未送达者视为自动放弃，中标结果无效。 

六、结果公示 

招标人将参照网上竞价结果，按照低价优先的原则确定中标人，

同时发布中标公示。 

七、联系方式 

招标人：华亭市中医院  

地址：华亭市南新街 217 号 

联系人：张先生 

电话：18093318776 

招标代理机构：甘肃嘉亿特建设工程项目管理有限公司 

地址：华亭市一中外围商铺三号楼 211 办公室（华亭市华御嘉

园对面公交站） 

联系人：蒲娜娜 

电话：13519337349 

 


